foresta, nonché l’eventuale possesso della certificazione della parità di genere e delle ulteriori 

certificazioni di cui all’articolo 10, comma 1, lettera a), romanino ii., del decreto 20 febbraio 

2025;  

b) qualora l’ammontare delle agevolazioni richieste sia di importo superiore a euro 150.000,00

(centocinquantamila/00), dichiarazione sostitutiva di atto notorio in merito ai dati necessari 

per la richiesta delle informazioni antimafia per i soggetti sottoposti alla verifica di cui 

all’articolo 85 del decreto legislativo 6 settembre 2011, n. 159 e successive modifiche e

[...]

di foresta, nonché l’eventuale possesso della certificazione della parità di genere e delle
ulteriori certificazioni di cui all’articolo 10, comma 1, lettera a), romanino ii., del decreto 
20 febbraio 2025;  

b) qualora l’ammontare delle agevolazioni richieste sia di importo superiore a euro
150.000,00 (centocinquantamila/00), dichiarazione sostitutiva di atto notorio in merito ai 
dati necessari per la richiesta delle informazioni antimafia per i soggetti sottoposti alla 
verifica di cui all’articolo 85 del decreto legislativo 6 settembre 2011, n. 159 e successive
modifiche e integrazioni;